
 
 

Liepājas pilsētas dome 

pastāvīgā Finanšu komiteja 

Rožu iela 6, Liepāja, LV-3401, tālrunis: 63404750, e-pasts: edoc@liepaja.lv, www.liepaja.lv 

 

 
SĒDES PROTOKOLS 

LIEPĀJĀ 
2018.gada 6.septembrī Nr. 9 

 
Sēde sasaukta 2018.gada 6.septembrī pulksten 15.00. 
Sēde atklāta 2018.gada 6.septembrī pulksten 15.00. 
Sēdi vada KOMITEJAS PRIEKŠSĒDĒTĀJS Uldis SESKS 
 
Sēdē piedalās 6 komitejas locekļi: 

Valērijs AGEŠINS 
Gunārs ANSIŅŠ 
Atis DEKSNIS 
Edvīns STRIKS 
Jānis VILNĪTIS 
Vilnis VITKOVSKIS 
  

Sēdē nepiedalās 2 komitejas locekļi: 
Ģirts KRONBERGS, komandējumā 
Linda MATISONE, ģimenes apstākļu dēļ 

  
Klātesošie:  

Māris EGMANIS, pašvaldības iestādes "Nekustamā īpašuma pārvalde" 
vadītājs                                                                                             
Ronalds FRICBERGS, pašvaldības izpilddirektors                                                                                                                            
Evija KALVENIECE, pašvaldības administrācijas Finanšu pārvaldes 
vadītāja                                                                                                 
Evija MŪRNIECE, pašvaldības iestādes "Liepājas pilsētas Domes Sporta 
pārvalde" vadītāja vietniece 
Uldis NOVICKIS, pašvaldības iestādes "Liepājas pilsētas Pašvaldības 
policija" priekšnieks                                                                              
Elans STRAZDIŅŠ, pašvaldības iestādes "Liepājas pilsētas Domes 
Sporta pārvalde" vadītāja pienākumu izpildītājs                                                          

  
Sēdi protokolē Egita LUKJANOVA 
 
DARBA KĀRTĪBĀ: 

1. Par grozījumu Liepājas pilsētas domes 2017.gada 12.oktobra saistošajos 
noteikumos Nr.17 "Par nekustamā īpašuma nodokļa piemērošanu Liepājas 
pilsētas administratīvajā teritorijā". 

2. Par grozījumu Liepājas pilsētas domes 2013.gada 19.septembra lēmumā 
Nr.276 "Par LIEPĀJAS PILSĒTAS PAŠVALDĪBAS POLICIJAS maksas 
pakalpojumu tarifu apstiprināšanu". 

3. Par grozījumiem Liepājas pilsētas domes 2014.gada 16.oktobra lēmumā 
Nr.305 "Par dienesta viesnīcas statusa piešķiršanu neapdzīvojamām 
telpām Siļķu ielā 7 un maksas pakalpojumu izcenojumu noteikšanu". 



2 

4. Par dzīvokļa īpašuma Pulkveža Brieža ielā 10-14 atsavināšanu. 
5. Par dzīvokļa īpašuma Dzelzceļnieku ielā 2-4 atsavināšanu. 
6. Par dzīvokļa īpašuma Ezera ielā 65-4 atsavināšanu. 
7. Par dzīvokļa īpašuma Krūmu ielā 59-65 atsavināšanu. 
8. Par dzīvokļa īpašuma Krūmu ielā 36-69 atsavināšanu. 
9. Par dzīvokļa īpašuma Pāvilostas ielā 1-3 atsavināšanu. 
10. Par dzīvokļa īpašuma Pāvilostas ielā 7-37 atsavināšanu. 
11. Par dzīvokļa īpašuma Kārklu ielā 9-59 atsavināšanu. 
12. Par kopīpašuma domājamo daļu Uliha ielā 26 atsavināšanu. 
13. Par dzīvokļa īpašuma Emīlijas ielā 10-7 nosacīto cenu. 
14. Par dzīvokļa īpašuma Krūmu ielā 20-12 nosacīto cenu. 
15. Par dzīvokļa īpašuma Viršu ielā 1-35 nosacīto cenu. 
16. Par dzīvokļa īpašuma Egļu ielā 18-7 izsoles rezultātu apstiprināšanu. 
17. Par dzīvokļa īpašuma Metalurgu ielā 23-5 izsoles rezultātu apstiprināšanu. 
18. Par dzīvokļa īpašuma Puķu ielā 1-10 izsoles rezultātu apstiprināšanu. 
19. Par dzīvokļa īpašuma Baidzeles ielā 4-8 izsoles rezultātu apstiprināšanu. 
20. Par dzīvokļa īpašuma Ģenerāļa Baloža ielā 48-2 izsoles rezultātu 

apstiprināšanu. 
21. Par dzīvokļa īpašuma Lazaretes ielā 4A-10 izsoles rezultātu 

apstiprināšanu. 
22. Par neapdzīvojamo telpu Eduarda Veidenbauma ielā 24-1N izsoles 

rezultātu apstiprināšanu. 
23. Par dzīvokļa īpašuma Klāva Ukstiņa ielā 49-7 izsoles rezultātu 

apstiprināšanu. 
24. Par dzīvokļa īpašuma Ozolu ielā 12-5 izsoles rezultātu apstiprināšanu. 
25. Par dzīvokļa īpašuma Ģenerāļa Baloža ielā 59-8A izsoles rezultātu 

apstiprināšanu. 
26. Par dzīvokļa īpašuma Mālu ielā 3-2 izsoles rezultātu apstiprināšanu. 
27. Par dzīvokļa īpašuma Apšu ielā 29-7 izsoles rezultātu apstiprināšanu. 
28. Par dzīvokļa īpašuma Pulkveža Brieža ielā 16-14 izsoles rezultātu 

apstiprināšanu. 
29. Par dzīvokļa īpašuma Zāļu ielā 25-11 izsoles rezultātu apstiprināšanu. 
30. Par dzīvokļa īpašuma Brīvības ielā 84-2 izsoli. 
31. Par dzīvokļa īpašuma Eduarda Veidenbauma ielā 24-4 izsoli. 
32. Par dzīvokļa īpašuma Kungu ielā 67-3 izsoli. 
33. Par dzīvokļa īpašuma Ozolu ielā 17-6 izsoli. 
34. Par dzīvokļa īpašuma Tērauda ielā 1-9 izsoli. 
35. Par dzīvokļa īpašuma Tērauda ielā 1-11 izsoli. 
36. Par dzīvokļa īpašuma Tērauda ielā 13-6 izsoli. 
37. Par dzīvokļa īpašuma Tērauda ielā 13-13 izsoli. 
38. Par dzīvokļa īpašuma Turaidas ielā 3-7 izsoli. 
39. Par dzīvokļa īpašuma Turaidas ielā 3-21 izsoli. 
40. Par dzīvokļa īpašuma 1905.gada ielā 21-8 izsoli. 
41. Par dzīvokļa īpašuma Matīsa Gūtmaņa ielā 10A-5 izsoli. 
42. Par dzīvokļa īpašuma Raiņa ielā 53-1 izsoli. 
43. Par dzīvokļa īpašuma Tērauda ielā 19-10 izsoli. 
44. Par dzīvokļa īpašuma Tirgus ielā 59-4 izsoli. 
45. Par dzīvokļa īpašuma Tirgus ielā 59-6 izsoli. 
46. Par dzīvojamās mājas Toma ielā 48 pārvaldīšanas tiesību nodošanu. 
 

Par izmaiņām darba kārtībā 
 
Uldis SESKS: - Atklāj Liepājas pilsētas domes (turpmāk arī – Dome) 

pastāvīgās Finanšu komitejas (turpmāk – Finanšu 
komiteja) sēdi un informē, ka no Domes pastāvīgās 
Pilsētas attīstības komitejas sēdes izskatīšanai Finanšu 
komitejas sēdē ir iesniegts jautājums "Par projektu 



3 

"Energoefektivitātes paaugstināšana Liepājas pilsētas 
pašvaldības ēkā Peldu ielā 5, Liepājā"". 
   Lūdz iekļaut Finanšu komitejas darba kārtībā 
jautājumu "Par projektu "Energoefektivitātes 
paaugstināšana Liepājas pilsētas pašvaldības ēkā 
Peldu ielā 5, Liepājā"". 
 

 
1. 

Par grozījumu Liepājas pilsētas domes 2017.gada 12.oktobra saistošajos 
noteikumos Nr.17 "Par nekustamā īpašuma nodokļa piemērošanu Liepājas 

pilsētas administratīvajā teritorijā" 
 

ZIŅO Ronalds FRICBERGS: 

 
- Informē, ka saistošo noteikumu "Grozījums Liepājas 
pilsētas domes 2017.gada 12.oktobra saistošajos 
noteikumos Nr.17 "Par nekustamā īpašuma nodokļa 
piemērošanu Liepājas pilsētas administratīvajā 
teritorijā"" mērķis ir papildināt esošos saistošos 
noteikumus ar vairākiem izņēmuma gadījumiem, kad 
dzīvojamajām ēkām vai dzīvošanai paredzētājām telpu 
grupām (dzīvokļiem), kurās taksācijas gada 1.janvārī 
nav deklarēta dzīvesvieta vismaz vienai personai, 
nepiemēro likmi 1,5% no kadastrālās vērtības.  
   Paskaidro, ka spēkā esošajos Domes 2017.gada 
12.oktobra saistošajos noteikumos Nr.17 "Par 
nekustamā īpašuma nodokļa piemērošanu Liepājas 
pilsētas administratīvajā teritorijā" (turpmāk - Saistošie 
noteikumi Nr.17) kā izņēmuma gadījumi noteikti valsts 
vai Liepājas pilsētas pašvaldības (turpmāk arī - 
pašvaldība) dzīvojamās mājas vai dzīvokļi un 
jaunbūves. Saskaņā ar Saistošajiem noteikumiem Nr.17 
ar 2018.gadu Liepājas pilsētā nekustamā īpašuma 
nodokļa objektiem, kuru lietošanas veids ir dzīvošana, 
tiek noteikta nekustamā īpašuma nodokļa likme 1,5% 
apmērā, ja objektā taksācijas gada 1.janvārī pulksten 
0.00 dzīvesvieta nav deklarēta vismaz vienai personai.  
   Ar grozījumu Saistošajos noteikumos Nr.17 
paredzēts noteikt izņēmuma gadījumus, kad nepiemēro 
1,5% likmi: 
- līdz taksācijas gada beigām, ja nekustamā īpašuma 
nodokļa maksāšanas pienākums iestājas taksācijas 
gada laikā (objekts iegūts īpašumā izsoles rezultātā, 
privatizēts vai atsavināts valsts vai pašvaldības 
īpašums, beigušās tiesības uz atbrīvojumu no 
nekustamā īpašuma nodokļa maksāšanas pienākuma, 
reģistrēts jauns objekts); 
- dārza mājām un vasarnīcām ar kopējo platību līdz 40 
kv.m; 
- ja taksācijas gada laikā tiek veikts nekustamā īpašuma 
nodokļa pārrēķins par objektiem, kuriem mainīts 
lietošanas veids vai izbeigta saimnieciskā darbība; 
- ja tiek veikta dzīvojamās ēkas nojaukšana vai 
konservācija saskaņā ar spēkā esošu pašvaldības 
iestādē "Liepājas pilsētas būvvalde" izsniegtu 
būvniecības ieceres dokumentāciju; 
- ja Saistošo noteikumu Nr.17 5.1.apakšpunktā minētā 
persona ir objekta īpašnieks vai tiesiskais valdītājs un 
miris iepriekšējā taksācijas gadā. Grozījumi Saistošajos 



4 

noteikumos Nr.17 stāsies spēkā 2019.gada 1.janvārī.  
   Lūdz atbalstīt lēmuma projektu un saistošo 
noteikumu projektu, virzīt izskatīšanai un 
apstiprināšanai Domes 2018.gada 13.septembra sēdē. 
 

KOMITEJA, balsojot ar 7 balsīm par, pret-nav, atturas-nav, nebalso-nav,  
 

NOLEMJ:    1. Akceptēt lēmuma projektu "Par grozījumu 
Liepājas pilsētas domes 2017.gada 12.oktobra 
saistošajos noteikumos Nr.17 "Par nekustamā 
īpašuma nodokļa piemērošanu Liepājas pilsētas 
administratīvajā teritorijā"" un saistošo noteikumu 
projektu "Grozījums Liepājas pilsētas domes 
2017.gada 12.oktobra saistošajos noteikumos Nr.17 
"Par nekustamā īpašuma nodokļa piemērošanu 
Liepājas pilsētas administratīvajā teritorijā"". 
 

   2. Iesniegt izskatīšanai un apstiprināšanai 
Liepājas pilsētas domes 2018.gada 13.septembra 
sēdē. 
 

Uldis SESKS: 
 

- Lūdz deputātu Gunāru Ansiņu par lēmuma projektu un 
saistošo noteikumu projektu ziņot Domes sēdē. 

 
2. 

Par grozījumu Liepājas pilsētas domes 2013.gada 19.septembra lēmumā Nr.276 
"Par LIEPĀJAS PILSĒTAS PAŠVALDĪBAS POLICIJAS maksas pakalpojumu 

tarifu apstiprināšanu" 
 

ZIŅO Uldis NOVICKIS: 
 

- Informē, ka sagatavotie grozījumi pašvaldības iestādes 
"Liepājas pilsētas Pašvaldības policija" (turpmāk - 
Pašvaldības policija) sniegto maksas pakalpojumu 
tarifos paredz aktualizēt maksas pakalpojumu tarifus 
atbilstoši faktiskajai situācijai un saskaņā ar Liepājas 
pilsētas pašvaldības administrācijas 2017.gada 
22.septembrī apstiprināto instrukciju "Par maksas 
pakalpojumu izcenojumu aprēķināšanu un 
apstiprināšanas kārtību Liepājas pilsētas pašvaldībā". 
Spēkā esošie maksas pakalpojumu tarifi Pašvaldības 
policijā ir apstiprināti 2016.gadā. Laika posmā no 
2016.gada jūlija līdz 2018.gada septembrim ir: 
- palielinājies atalgojums Pašvaldības policijas 
darbiniekiem un mainījušās pārējās pakalpojuma 
nodrošināšanas izmaksas; 
- izvērtēti katra maksas pakalpojuma nodrošināšanai 
nepieciešamie tiešie izdevumi un ņemtas vērā uz katra 
pakalpojuma sniegšanu attiecināmās netiešās 
izmaksas, nodrošinot sniegto maksas pakalpojumu 
izcenojumu atbilstību faktiskajām izmaksām;  
- izmainīti izcenojumi policijas darbinieka iesaistīšanai 
kārtības nodrošināšanā masu pasākumos sakarā ar 
atalgojuma pieaugumu;  
- samazinājies vidējais degvielas patēriņš uz 1 
automašīnu sakarā ar elektromobiļu iegādi, kā rezultātā 
pazeminās tarifs transportlīdzekļa iesaistīšanai masu 
pasākumos;  
- no maksas pakalpojumiem izslēgti tarifi par Glābšanas 
dienesta darbinieku un motorlaivas iesaistīšanu masu 
pasākumos sakarā ar to, ka pludmales Glābšanas 
dienesta funkcijas ar Domes lēmumu nodotas 



5 

pašvaldības iestādei "Komunālā pārvalde". 
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu un virzīt 
izskatīšanai un apstiprināšanai Domes 2018.gada 
13.septembra sēdē. 
 

KOMITEJA, balsojot ar 7 balsīm par, pret-nav, atturas-nav, nebalso-nav,  
 

NOLEMJ:    Akceptēt lēmuma projektu "Par grozījumu 
Liepājas pilsētas domes 2013.gada 19.septembra 
lēmumā Nr.276 "Par LIEPĀJAS PILSĒTAS 
PAŠVALDĪBAS POLICIJAS maksas pakalpojumu 
tarifu apstiprināšanu"" un iesniegt izskatīšanai 
Liepājas pilsētas domes 2018.gada 13.septembra 
sēdē. 
 

Uldis SESKS: 
 

- Lūdz deputātu Gunāru Ansiņu par lēmuma projektu 
ziņot Domes sēdē. 

 
3. 

Par grozījumiem Liepājas pilsētas domes 2014.gada 16.oktobra lēmumā Nr.305 
"Par dienesta viesnīcas statusa piešķiršanu neapdzīvojamām telpām Siļķu ielā 7 

un maksas pakalpojumu izcenojumu noteikšanu" 
 

ZIŅO Elans STRAZDIŅŠ: 
 

- Informē, ka sagatavotais lēmuma projekts paredz 
apstiprināt jaunus Dienesta viesnīcas Siļķu ielā 7 
maksas pakalpojumu izcenojumus, kuri ir aprēķināti 
atbilstoši Liepājas pilsētas pašvaldības administrācijas 
2017.gada 22.septembra instrukcijai "Par maksas 
pakalpojumu izcenojumu aprēķināšanas un 
apstiprināšanas kārtību Liepājas pilsētas pašvaldībā".  
   Liepājas sporta skolu audzēkņiem mācību un 
treniņprocesu laikā tiek nodrošināta dzīvošana Dienesta 
viesnīcā. Sporta skolu audzēkņiem mēneša maksa 
plānota ar 50% atlaidi no plānotās cenas par Dienesta 
viesnīcas istabiņu atkarībā no ērtībām, 50% - 
pašvaldības līdzfinansējums. Ja Dienesta viesnīca nav 
pilnībā noslogota, tad pakalpojumi ir pieejami arī pilsētas 
viesiem. Dienesta viesnīcā pārsvarā dzīvo Liepājas 
sporta skolu audzēkņi no citām pašvaldībām, kuri 
dažāda mēroga sacensībās pārstāv Liepājas pilsētu. 
Ieņēmumi no sniegtajiem maksas pakalpojumiem tiek 
ieskaitīti pašvaldības iestādes "Liepājas Sporta spēļu 
skola" pamatbudžeta maksas pakalpojumu subkontā un 
tiek izlietoti Dienesta viesnīcas izdevumu finansēšanai 
saskaņā ar apstiprināto budžeta plānu. Dienesta 
viesnīcas uzturēšanai budžetā tiek piešķirts pašvaldības 
finansējums (atalgojumi, komunālie pakalpojumi, 
inventāra iegāde u.c.). 2017.gadā maksas pakalpojumu 
ieņēmumi sastādīja 8% no kopējiem Dienesta viesnīcas 
uzturēšanas izdevumiem, 92% pašvaldības 
līdzfinansējums. Gadā plānotie ieņēmumi sastāda 
10000 eiro. Saskaņā ar 2014.gadā apstiprinātajiem 
maksas pakalpojumu tarifiem, uz 2017.gada 1.augustu 
ieņēmumu plāns izpildīts 28%. 
    Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu un virzīt 
izskatīšanai un apstiprināšanai Domes 2018.gada 
13.septembra sēdē. 
 

KOMITEJA, balsojot ar 7 balsīm par, pret-nav, atturas-nav, nebalso-nav,  
 

NOLEMJ:    Akceptēt lēmuma projektu "Par grozījumiem 



6 

Liepājas pilsētas domes 2014.gada 16.oktobra 
lēmumā Nr.305 "Par dienesta viesnīcas statusa 
piešķiršanu neapdzīvojamām telpām Siļķu ielā 7 un 
maksas pakalpojumu izcenojumu noteikšanu"" un 
iesniegt izskatīšanai Liepājas pilsētas domes 
2018.gada 13.septembra sēdē. 
 

Uldis SESKS: 
 

- Lūdz deputātu Ati Deksni par lēmuma projektu ziņot 
Domes sēdē. 

 
4. 

Par dzīvokļa īpašuma Pulkveža Brieža ielā 10-14 atsavināšanu 
 

ZIŅO Māris EGMANIS: 
 

- Informē, ka sagatavotais lēmuma projekts paredz 
atļaut uzsākt pašvaldībai piederošā dzīvokļa īpašuma 
Pulkveža Brieža ielā 10-14 atsavināšanu, nosakot 
atsavināšanas veidu - pārdošana par brīvu cenu 
atsavināšanas ierosinājuma iesniedzējam - dzīvokļa 
īrniekam. 
    Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu un virzīt 
izskatīšanai un apstiprināšanai Domes 2018.gada 
13.septembra sēdē. 
 

KOMITEJA, balsojot ar 7 balsīm par, pret-nav, atturas-nav, nebalso-nav,  
 

NOLEMJ:    Akceptēt lēmuma projektu "Par dzīvokļa īpašuma 
Pulkveža Brieža ielā 10-14 atsavināšanu" un iesniegt 
izskatīšanai Liepājas pilsētas domes 2018.gada 
13.septembra sēdē. 
 

Uldis SESKS: 
 

- Lūdz deputātu Edvīnu Striku par lēmuma projektu ziņot 
Domes sēdē. 

 
5. 

Par dzīvokļa īpašuma Dzelzceļnieku ielā 2-4 atsavināšanu 
 

ZIŅO Māris EGMANIS: 
 

- Informē, ka sagatavotais lēmuma projekts paredz 
atļaut uzsākt pašvaldībai piederošā dzīvokļa īpašuma 
Dzelzceļnieku ielā 2-4 atsavināšanu, nosakot 
atsavināšanas veidu - pārdošana par brīvu cenu 
atsavināšanas ierosinājuma iesniedzējam - dzīvokļa 
īrniekam.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu un virzīt 
izskatīšanai un apstiprināšanai Domes 2018.gada 
13.septembra sēdē. 
 

KOMITEJA, balsojot ar 7 balsīm par, pret-nav, atturas-nav, nebalso-nav,  
 

NOLEMJ:    Akceptēt lēmuma projektu "Par dzīvokļa īpašuma 
Dzelzceļnieku ielā 2-4 atsavināšanu" un iesniegt 
izskatīšanai Liepājas pilsētas domes 2018.gada 
13.septembra sēdē. 
 

Uldis SESKS: 
 

- Lūdz deputātu Edvīnu Striku par lēmuma projektu ziņot 
Domes sēdē. 

 
6. 

Par dzīvokļa īpašuma Ezera ielā 65-4 atsavināšanu 
 

ZIŅO Māris EGMANIS: 
 

- Informē, ka sagatavotais lēmuma projekts paredz 
atļaut uzsākt pašvaldībai piederošā dzīvokļa īpašuma 
Ezera ielā 65-4 atsavināšanu, nosakot atsavināšanas 



7 

veidu - pārdošana par brīvu cenu atsavināšanas 
ierosinājuma iesniedzējam - dzīvokļa īrniekam.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu un virzīt 
izskatīšanai un apstiprināšanai Domes 2018.gada 
13.septembra sēdē. 
 

KOMITEJA, balsojot ar 7 balsīm par, pret-nav, atturas-nav, nebalso-nav,  
 

NOLEMJ:    Akceptēt lēmuma projektu "Par dzīvokļa īpašuma 
Ezera ielā 65-4 atsavināšanu" un iesniegt 
izskatīšanai Liepājas pilsētas domes 2018.gada 
13.septembra sēdē. 
 

Uldis SESKS: 
 

- Lūdz deputātu Edvīnu Striku par lēmuma projektu ziņot 
Domes sēdē. 

 
7. 

Par dzīvokļa īpašuma Krūmu ielā 59-65 atsavināšanu 
 

ZIŅO Māris EGMANIS: 
 

- Informē, ka sagatavotais lēmuma projekts paredz 
atļaut uzsākt pašvaldībai piederošā dzīvokļa īpašuma 
Krūmu ielā 59-65 atsavināšanu, nosakot atsavināšanas 
veidu - pārdošana par brīvu cenu atsavināšanas 
ierosinājuma iesniedzējam - dzīvokļa īrniekam.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu un virzīt 
izskatīšanai un apstiprināšanai Domes 2018.gada 
13.septembra sēdē. 
 

KOMITEJA, balsojot ar 7 balsīm par, pret-nav, atturas-nav, nebalso-nav,  
 

NOLEMJ:    Akceptēt lēmuma projektu "Par dzīvokļa īpašuma 
Krūmu ielā 59-65 atsavināšanu" un iesniegt 
izskatīšanai Liepājas pilsētas domes 2018.gada 
13.septembra sēdē. 
 

Uldis SESKS: 
 

- Lūdz deputātu Edvīnu Striku par lēmuma projektu ziņot 
Domes sēdē. 

 
8. 

Par dzīvokļa īpašuma Krūmu ielā 36-69 atsavināšanu 
 

ZIŅO Māris EGMANIS: 
 

- Informē, ka sagatavotais lēmuma projekts paredz 
atļaut uzsākt pašvaldībai piederošā dzīvokļa īpašuma 
Krūmu ielā 36-69 atsavināšanu, nosakot atsavināšanas 
veidu - pārdošana par brīvu cenu atsavināšanas 
ierosinājuma iesniedzējam - dzīvokļa īrniekam.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu un virzīt 
izskatīšanai un apstiprināšanai Domes 2018.gada 
13.septembra sēdē. 
 

KOMITEJA, balsojot ar 7 balsīm par, pret-nav, atturas-nav, nebalso-nav,  
 

NOLEMJ:    Akceptēt lēmuma projektu "Par dzīvokļa īpašuma 
Krūmu ielā 36-69 atsavināšanu" un iesniegt 
izskatīšanai Liepājas pilsētas domes 2018.gada 
13.septembra sēdē. 
 

Uldis SESKS: 
 

- Lūdz deputātu Edvīnu Striku par lēmuma projektu ziņot 
Domes sēdē. 

 
9. 

Par dzīvokļa īpašuma Pāvilostas ielā 1-3 atsavināšanu 
 

ZIŅO Māris EGMANIS: - Informē, ka sagatavotais lēmuma projekts paredz 



8 

 atļaut uzsākt pašvaldībai piederošā dzīvokļa īpašuma 
Pāvilostas ielā 1-3 atsavināšanu, nosakot 
atsavināšanas veidu - pārdošana par brīvu cenu 
atsavināšanas ierosinājuma iesniedzējam - dzīvokļa 
īrniekam.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu un virzīt 
izskatīšanai un apstiprināšanai Domes 2018.gada 
13.septembra sēdē. 
 

KOMITEJA, balsojot ar 7 balsīm par, pret-nav, atturas-nav, nebalso-nav,  
 

NOLEMJ:    Akceptēt lēmuma projektu "Par dzīvokļa īpašuma 
Pāvilostas ielā 1-3 atsavināšanu" un iesniegt 
izskatīšanai Liepājas pilsētas domes 2018.gada 
13.septembra sēdē. 
 

Uldis SESKS: 
 

- Lūdz deputātu Edvīnu Striku par lēmuma projektu ziņot 
Domes sēdē. 

 
10. 

Par dzīvokļa īpašuma Pāvilostas ielā 7-37 atsavināšanu 
 

ZIŅO Māris EGMANIS: 
 

- Informē, ka sagatavotais lēmuma projekts paredz 
atļaut uzsākt pašvaldībai piederošā dzīvokļa īpašuma 
Pāvilostas ielā 7-37 atsavināšanu, nosakot 
atsavināšanas veidu - pārdošana par brīvu cenu 
atsavināšanas ierosinājuma iesniedzējam - dzīvokļa 
īrniekam. 
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu un virzīt 
izskatīšanai un apstiprināšanai Domes 2018.gada 
13.septembra sēdē. 
 

KOMITEJA, balsojot ar 7 balsīm par, pret-nav, atturas-nav, nebalso-nav,  
 

NOLEMJ:    Akceptēt lēmuma projektu "Par dzīvokļa īpašuma 
Pāvilostas ielā 7-37 atsavināšanu" un iesniegt 
izskatīšanai Liepājas pilsētas domes 2018.gada 
13.septembra sēdē. 
 

Uldis SESKS: 
 

- Lūdz deputātu Edvīnu Striku par lēmuma projektu ziņot 
Domes sēdē. 

 
11. 

Par dzīvokļa īpašuma Kārklu ielā 9-59 atsavināšanu 
 

ZIŅO Māris EGMANIS: 
 

- Informē, ka sagatavotais lēmuma projekts paredz 
atļaut uzsākt pašvaldībai piederošā dzīvokļa īpašuma 
Kārklu ielā 9-59 atsavināšanu, nosakot atsavināšanas 
veidu - pārdošana par brīvu cenu atsavināšanas 
ierosinājuma iesniedzējam - dzīvokļa īrniekam.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu un virzīt 
izskatīšanai un apstiprināšanai Domes 2018.gada 
13.septembra sēdē. 
 

KOMITEJA, balsojot ar 7 balsīm par, pret-nav, atturas-nav, nebalso-nav,  
 

NOLEMJ:    Akceptēt lēmuma projektu "Par dzīvokļa īpašuma 
Kārklu ielā 9-59 atsavināšanu" un iesniegt 
izskatīšanai Liepājas pilsētas domes 2018.gada 
13.septembra sēdē. 
 

Uldis SESKS: 
 

- Lūdz deputātu Jāni Vilnīti par lēmuma projektu ziņot 
Domes sēdē. 

 



9 

12. 
Par kopīpašuma domājamo daļu Uliha ielā 26 atsavināšanu 

 
ZIŅO Māris EGMANIS: 
 

- Informē, ka lēmuma projekts paredz piekrist, ka 
dzīvokļa īpašuma Nr.3 Uliha ielā 26 īpašnieks veic 
pārbūvi nekustamā īpašuma Uliha ielā 26 kopīpašumā 
esošajās telpās, pievienojot pie viņam piederošā 
dzīvokļa īpašuma 43,4 kv.m no kopīpašuma (platība var 
tikt precizēta pēc kadastrālās uzmērīšanas).  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu un virzīt 
izskatīšanai un apstiprināšanai Domes 2018.gada 
13.septembra sēdē. 
 

KOMITEJA, balsojot ar 7 balsīm par, pret-nav, atturas-nav, nebalso-nav,  
 

NOLEMJ:    Akceptēt lēmuma projektu "Par kopīpašuma 
domājamo daļu Uliha ielā 26 atsavināšanu" un 
iesniegt izskatīšanai Liepājas pilsētas domes 
2018.gada 13.septembra sēdē. 
 

Uldis SESKS: 
 

- Lūdz deputātu Jāni Vilnīti par lēmuma projektu ziņot 
Domes sēdē. 

 
13. 

Par dzīvokļa īpašuma Emīlijas ielā 10-7 nosacīto cenu 
 

ZIŅO Māris EGMANIS: 
 

- Informē, ka sagatavotais lēmuma projekts paredz 
apstiprināt pašvaldībai piederošā dzīvokļa īpašuma 
Emīlijas ielā 10-7 nosacīto cenu 2300 eiro.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu un virzīt 
izskatīšanai un apstiprināšanai Domes 2018.gada 
13.septembra sēdē. 
 

KOMITEJA, balsojot ar 7 balsīm par, pret-nav, atturas-nav, nebalso-nav,  
 

NOLEMJ:    Akceptēt lēmuma projektu "Par dzīvokļa īpašuma 
Emīlijas ielā 10-7 nosacīto cenu" un iesniegt 
izskatīšanai Liepājas pilsētas domes 2018.gada 
13.septembra sēdē. 
 

Uldis SESKS: 
 

- Lūdz deputātu Jāni Vilnīti par lēmuma projektu ziņot 
Domes sēdē. 

 
14. 

Par dzīvokļa īpašuma Krūmu ielā 20-12 nosacīto cenu 
 

ZIŅO Māris EGMANIS: 
 

- Informē, ka sagatavotais lēmuma projekts paredz 
apstiprināt pašvaldībai piederošā dzīvokļa īpašuma 
Krūmu ielā 20-12 nosacīto cenu 11400 eiro.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu un virzīt 
izskatīšanai un apstiprināšanai Domes 2018.gada 
13.septembra sēdē. 
 

KOMITEJA, balsojot ar 7 balsīm par, pret-nav, atturas-nav, nebalso-nav,  
 

NOLEMJ:    Akceptēt lēmuma projektu "Par dzīvokļa īpašuma 
Krūmu ielā 20-12 nosacīto cenu" un iesniegt 
izskatīšanai Liepājas pilsētas domes 2018.gada 
13.septembra sēdē. 
 

Uldis SESKS: 
 

- Lūdz deputātu Jāni Vilnīti par lēmuma projektu ziņot 
Domes sēdē. 

 
 



10 

15. 
Par dzīvokļa īpašuma Viršu ielā 1-35 nosacīto cenu 

 
ZIŅO Māris EGMANIS: 
 

- Informē, ka sagatavotais lēmuma projekts paredz 
apstiprināt pašvaldībai piederošā dzīvokļa īpašuma 
Viršu ielā 1-35 nosacīto cenu 4900 eiro.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu un virzīt 
izskatīšanai un apstiprināšanai Domes 2018.gada 
13.septembra sēdē. 
 

KOMITEJA, balsojot ar 7 balsīm par, pret-nav, atturas-nav, nebalso-nav,  
 

NOLEMJ:    Akceptēt lēmuma projektu "Par dzīvokļa īpašuma 
Viršu ielā 1-35 nosacīto cenu" un iesniegt 
izskatīšanai Liepājas pilsētas domes 2018.gada 
13.septembra sēdē. 
 

Uldis SESKS: 
 

- Lūdz deputātu Jāni Vilnīti par lēmuma projektu ziņot 
Domes sēdē. 

 
16. 

Par dzīvokļa īpašuma Egļu ielā 18-7 izsoles rezultātu apstiprināšanu 

 
ZIŅO Māris EGMANIS: 
 

- Informē, ka sagatavotais lēmuma projekts paredz 
apstiprināt atsavināmā objekta, dzīvokļa īpašuma Egļu 
ielā 18-7, Liepājā, 2018.gada 25.jūlija izsoles  
rezultātus - nosolītā cena ir 3250 eiro.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu un virzīt 
izskatīšanai un apstiprināšanai Domes 2018.gada 
13.septembra sēdē. 
 

KOMITEJA, balsojot ar 7 balsīm par, pret-nav, atturas-nav, nebalso-nav,  
 

NOLEMJ:    Akceptēt lēmuma projektu "Par dzīvokļa īpašuma 
Egļu ielā 18-7 izsoles rezultātu apstiprināšanu" un 
iesniegt izskatīšanai Liepājas pilsētas domes 
2018.gada 13.septembra sēdē. 
 

Uldis SESKS: 
 

- Lūdz deputātu Ati Deksni par lēmuma projektu ziņot 
Domes sēdē. 

 
17. 

Par dzīvokļa īpašuma Metalurgu ielā 23-5 izsoles rezultātu apstiprināšanu 

 
ZIŅO Māris EGMANIS: 
 

- Informē, ka sagatavotais lēmuma projekts paredz 
apstiprināt atsavināmā objekta, dzīvokļa īpašuma 
Metalurgu ielā 23-5, Liepājā, 2018.gada 25.jūlija izsoles 
rezultātus - nosolītā cena ir 1450 eiro.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu un virzīt 
izskatīšanai un apstiprināšanai Domes 2018.gada 
13.septembra sēdē. 
 

KOMITEJA, balsojot ar 7 balsīm par, pret-nav, atturas-nav, nebalso-nav,  
 

NOLEMJ:    Akceptēt lēmuma projektu "Par dzīvokļa īpašuma 
Metalurgu ielā 23-5 izsoles rezultātu apstiprināšanu" 
un iesniegt izskatīšanai Liepājas pilsētas domes 
2018.gada 13.septembra sēdē. 
 

Uldis SESKS: 
 

- Lūdz deputātu Ati Deksni par lēmuma projektu ziņot 
Domes sēdē. 

 
 



11 

18. 
Par dzīvokļa īpašuma Puķu ielā 1-10 izsoles rezultātu apstiprināšanu 

 
ZIŅO Māris EGMANIS: 
 

- Informē, ka sagatavotais lēmuma projekts paredz 
apstiprināt atsavināmā objekta, dzīvokļa īpašuma Puķu 
ielā 1-10, Liepājā, 2018.gada 25.jūlija izsoles  
rezultātus - nosolītā cena ir 1200 eiro.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu un virzīt 
izskatīšanai un apstiprināšanai Domes 2018.gada 
13.septembra sēdē. 
 

KOMITEJA, balsojot ar 7 balsīm par, pret-nav, atturas-nav, nebalso-nav,  
 

NOLEMJ:    Akceptēt lēmuma projektu "Par dzīvokļa īpašuma 
Puķu ielā 1-10 izsoles rezultātu apstiprināšanu" un 
iesniegt izskatīšanai Liepājas pilsētas domes 
2018.gada 13.septembra sēdē. 
 

Uldis SESKS: 
 

- Lūdz deputātu Ati Deksni par lēmuma projektu ziņot 
Domes sēdē. 

 
19. 

Par dzīvokļa īpašuma Baidzeles ielā 4-8 izsoles rezultātu apstiprināšanu 

 
ZIŅO Māris EGMANIS: 
 

- Informē, ka sagatavotais lēmuma projekts paredz 
apstiprināt atsavināmā objekta, dzīvokļa īpašuma 
Baidzeles ielā 4-8, Liepājā, 2018.gada 25.jūlija izsoles 
rezultātus - nosolītā cena ir 2100 eiro.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu un virzīt 
izskatīšanai un apstiprināšanai Domes 2018.gada 
13.septembra sēdē. 
 

KOMITEJA, balsojot ar 7 balsīm par, pret-nav, atturas-nav, nebalso-nav,  
 

NOLEMJ:    Akceptēt lēmuma projektu "Par dzīvokļa īpašuma 
Baidzeles ielā 4-8 izsoles rezultātu apstiprināšanu" 
un iesniegt izskatīšanai Liepājas pilsētas domes 
2018.gada 13.septembra sēdē. 
 

Uldis SESKS: 
 

- Lūdz deputātu Ati Deksni par lēmuma projektu ziņot 
Domes sēdē. 

 
20. 

Par dzīvokļa īpašuma Ģenerāļa Baloža ielā 48-2 izsoles rezultātu apstiprināšanu 

 
ZIŅO Māris EGMANIS: 
 

- Informē, ka sagatavotais lēmuma projekts paredz 
apstiprināt atsavināmā objekta, dzīvokļa īpašuma 
Ģenerāļa Baloža ielā 48-2, Liepājā, 2018.gada 25.jūlija 
izsoles rezultātus - nosolītā cena ir 3950 eiro.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu un virzīt 
izskatīšanai un apstiprināšanai Domes 2018.gada 
13.septembra sēdē. 
 

KOMITEJA, balsojot ar 7 balsīm par, pret-nav, atturas-nav, nebalso-nav,  
 

NOLEMJ:    Akceptēt lēmuma projektu "Par dzīvokļa īpašuma 
Ģenerāļa Baloža ielā 48-2 izsoles rezultātu 
apstiprināšanu" un iesniegt izskatīšanai Liepājas 
pilsētas domes 2018.gada 13.septembra sēdē. 
 

Uldis SESKS: 
 

- Lūdz deputātu Ati Deksni par lēmuma projektu ziņot 
Domes sēdē. 

 



12 

21. 
Par dzīvokļa īpašuma Lazaretes ielā 4A-10 izsoles rezultātu apstiprināšanu 

 
ZIŅO Māris EGMANIS: 
 

- Informē, ka sagatavotais lēmuma projekts paredz 
apstiprināt atsavināmā objekta, dzīvokļa īpašuma 
Lazaretes ielā 4A-10, Liepājā, 2018.gada 25.jūlija 
izsoles rezultātus - nosolītā cena ir 5350 eiro.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu un virzīt 
izskatīšanai un apstiprināšanai Domes 2018.gada 
13.septembra sēdē. 
 

KOMITEJA, balsojot ar 7 balsīm par, pret-nav, atturas-nav, nebalso-nav,  
 

NOLEMJ:    Akceptēt lēmuma projektu "Par dzīvokļa īpašuma 
Lazaretes ielā 4A-10 izsoles rezultātu 
apstiprināšanu" un iesniegt izskatīšanai Liepājas 
pilsētas domes 2018.gada 13.septembra sēdē. 
 

Uldis SESKS: 
 

- Lūdz deputātu Ati Deksni par lēmuma projektu ziņot 
Domes sēdē. 

 
22. 

Par neapdzīvojamo telpu Eduarda Veidenbauma ielā 24-1N izsoles rezultātu 
apstiprināšanu 

 
ZIŅO Māris EGMANIS: 
 

- Informē, ka sagatavotais lēmuma projekts paredz 
apstiprināt atsavināmā objekta, neapdzīvojamo telpu 
Eduarda Veidenbauma ielā 24-1N, Liepājā, 2018.gada 
25.jūlija izsoles rezultātus - nosolītā cena ir 6600 eiro.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu un virzīt 
izskatīšanai un apstiprināšanai Domes 2018.gada 
13.septembra sēdē. 
 

KOMITEJA, balsojot ar 7 balsīm par, pret-nav, atturas-nav, nebalso-nav,  
 

NOLEMJ:    Akceptēt lēmuma projektu "Par neapdzīvojamo 
telpu Eduarda Veidenbauma ielā 24-1N izsoles 
rezultātu apstiprināšanu" un iesniegt izskatīšanai 
Liepājas pilsētas domes 2018.gada 13.septembra 
sēdē. 
 

Uldis SESKS: 
 

- Lūdz deputātu Vilni Vitkovski par lēmuma projektu ziņot 
Domes sēdē. 

 
23. 

Par dzīvokļa īpašuma Klāva Ukstiņa ielā 49-7 izsoles rezultātu apstiprināšanu 
 

ZIŅO Māris EGMANIS: 
 

- Informē, ka sagatavotais lēmuma projekts paredz 
apstiprināt atsavināmā objekta, dzīvokļa īpašuma Klāva 
Ukstiņa ielā 49-7, Liepājā, 2018.gada 25.jūlija izsoles 
rezultātus - nosolītā cena ir 8350 eiro.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu un virzīt 
izskatīšanai un apstiprināšanai Domes 2018.gada 
13.septembra sēdē. 
 

KOMITEJA, balsojot ar 7 balsīm par, pret-nav, atturas-nav, nebalso-nav,  
 

NOLEMJ:    Akceptēt lēmuma projektu "Par dzīvokļa īpašuma 
Klāva Ukstiņa ielā 49-7 izsoles rezultātu 
apstiprināšanu" un iesniegt izskatīšanai Liepājas 
pilsētas domes 2018.gada 13.septembra sēdē. 
 

Uldis SESKS: 
 

- Lūdz deputātu Vilni Vitkovski par lēmuma projektu ziņot 
Domes sēdē. 



13 

24. 
Par dzīvokļa īpašuma Ozolu ielā 12-5 izsoles rezultātu apstiprināšanu 

 
ZIŅO Māris EGMANIS: 
 

- Informē, ka sagatavotais lēmuma projekts paredz 
apstiprināt atsavināmā objekta, dzīvokļa īpašuma Ozolu 
ielā 12-5, Liepājā, 2018.gada 25.jūlija izsoles     
rezultātus - nosolītā cena ir 3900 eiro.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu un virzīt 
izskatīšanai un apstiprināšanai Domes 2018.gada 
13.septembra sēdē. 
 

KOMITEJA, balsojot ar 7 balsīm par, pret-nav, atturas-nav, nebalso-nav,  
 

NOLEMJ:    Akceptēt lēmuma projektu "Par dzīvokļa īpašuma 
Ozolu ielā 12-5 izsoles rezultātu apstiprināšanu" un 
iesniegt izskatīšanai Liepājas pilsētas domes 
2018.gada 13.septembra sēdē. 
 

Uldis SESKS: 
 

- Lūdz deputātu Vilni Vitkovski par lēmuma projektu ziņot 
Domes sēdē. 

 
25. 

Par dzīvokļa īpašuma Ģenerāļa Baloža ielā 59-8A izsoles rezultātu 
apstiprināšanu 

 
ZIŅO Māris EGMANIS: 
 

- Informē, ka sagatavotais lēmuma projekts paredz 
apstiprināt atsavināmā objekta, dzīvokļa īpašuma 
Ģenerāļa Baloža ielā 59-8A, Liepājā, 2018.gada 25.jūlija 
izsoles rezultātus - nosolītā cena ir 600 eiro.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu un virzīt 
izskatīšanai un apstiprināšanai Domes 2018.gada 
13.septembra sēdē. 
 

KOMITEJA, balsojot ar 7 balsīm par, pret-nav, atturas-nav, nebalso-nav,  
 

NOLEMJ:    Akceptēt lēmuma projektu "Par dzīvokļa īpašuma 
Ģenerāļa Baloža ielā 59-8A izsoles rezultātu 
apstiprināšanu" un iesniegt izskatīšanai Liepājas 
pilsētas domes 2018.gada 13.septembra sēdē. 
 

Uldis SESKS: 
 

- Lūdz deputātu Ati Deksni par lēmuma projektu ziņot 
Domes sēdē. 

 
26. 

Par dzīvokļa īpašuma Mālu ielā 3-2 izsoles rezultātu apstiprināšanu 

 
ZIŅO Māris EGMANIS: 
 

- Informē, ka sagatavotais lēmuma projekts paredz 
apstiprināt atsavināmā objekta, dzīvokļa īpašuma Mālu 
ielā 3-2, Liepājā, 2018.gada 25.jūlija izsoles rezultātus - 
nosolītā cena ir 1000 eiro.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu un virzīt 
izskatīšanai un apstiprināšanai Domes 2018.gada 
13.septembra sēdē. 
 

KOMITEJA, balsojot ar 7 balsīm par, pret-nav, atturas-nav, nebalso-nav,  
 

NOLEMJ:    Akceptēt lēmuma projektu "Par dzīvokļa īpašuma 
Mālu ielā 3-2 izsoles rezultātu apstiprināšanu" un 
iesniegt izskatīšanai Liepājas pilsētas domes 
2018.gada 13.septembra sēdē. 
 

Uldis SESKS: 
 

- Lūdz deputātu Vilni Vitkovski par lēmuma projektu ziņot 
Domes sēdē. 



14 

 
27. 

Par dzīvokļa īpašuma Apšu ielā 29-7 izsoles rezultātu apstiprināšanu 
 

ZIŅO Māris EGMANIS: 
 

- Informē, ka sagatavotais lēmuma projekts paredz 
apstiprināt atsavināmā objekta, dzīvokļa īpašuma Apšu 
ielā 29-7, Liepājā, 2018.gada 25.jūlija izsoles  
rezultātus - nosolītā cena ir 1500 eiro.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu un virzīt 
izskatīšanai un apstiprināšanai Domes 2018.gada 
13.septembra sēdē. 
 

KOMITEJA, balsojot ar 7 balsīm par, pret-nav, atturas-nav, nebalso-nav,  
 

NOLEMJ:    Akceptēt lēmuma projektu "Par dzīvokļa īpašuma 
Apšu ielā 29-7 izsoles rezultātu apstiprināšanu" un 
iesniegt izskatīšanai Liepājas pilsētas domes 
2018.gada 13.septembra sēdē. 
 

Uldis SESKS: 
 

- Lūdz deputātu Vilni Vitkovski par lēmuma projektu ziņot 
Domes sēdē. 

 
28. 

Par dzīvokļa īpašuma Pulkveža Brieža ielā 16-14 izsoles rezultātu 
apstiprināšanu 

 
ZIŅO Māris EGMANIS: 
 

- Informē, ka sagatavotais lēmuma projekts paredz 
apstiprināt atsavināmā objekta, dzīvokļa īpašuma 
Pulkveža Brieža ielā 16-14, Liepājā, 2018.gada 25.jūlija 
izsoles rezultātus - nosolītā cena ir 7050 eiro.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu un virzīt 
izskatīšanai un apstiprināšanai Domes 2018.gada 
13.septembra sēdē. 
 

KOMITEJA, balsojot ar 7 balsīm par, pret-nav, atturas-nav, nebalso-nav,  
 

NOLEMJ:    Akceptēt lēmuma projektu "Par dzīvokļa īpašuma 
Pulkveža Brieža ielā 16-14 izsoles rezultātu 
apstiprināšanu" un iesniegt izskatīšanai Liepājas 
pilsētas domes 2018.gada 13.septembra sēdē. 
 

Uldis SESKS: - Lūdz deputātu Vilni Vitkovski par lēmuma projektu ziņot 
Domes sēdē. 

 
29. 

Par dzīvokļa īpašuma Zāļu ielā 25-11 izsoles rezultātu apstiprināšanu 
 

ZIŅO Māris EGMANIS: 
 

- Informē, ka sagatavotais lēmuma projekts paredz 
apstiprināt atsavināmā objekta, dzīvokļa īpašuma Zāļu 
ielā 25-11, Liepājā, 2018.gada 25.jūlija izsoles 
rezultātus - nosolītā cena ir 3450 eiro.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu un virzīt 
izskatīšanai un apstiprināšanai Domes 2018.gada 
13.septembra sēdē. 
 

   Jautājumu par izsolē piedāvātajiem dzīvokļu īpašumiem un izsoles norisi 
apspriešanā piedalās: Jānis Vilnītis, Māris Egmanis un Uldis Sesks. 
 

KOMITEJA, balsojot ar 7 balsīm par, pret-nav, atturas-nav, nebalso-nav,  
 

NOLEMJ:    Akceptēt lēmuma projektu "Par dzīvokļa īpašuma 
Zāļu ielā 25-11 izsoles rezultātu apstiprināšanu" un 
iesniegt izskatīšanai Liepājas pilsētas domes 
2018.gada 13.septembra sēdē. 



15 

 

Uldis SESKS: 
 

- Lūdz deputātu Vilni Vitkovski par lēmuma projektu ziņot 
Domes sēdē. 

 
30. 

Par dzīvokļa īpašuma Brīvības ielā 84-2 izsoli 
 

ZIŅO Māris EGMANIS: 
 

- Informē, ka sagatavotais lēmuma projekts paredz 
apstiprināt pašvaldībai piederošā dzīvokļa īpašuma 
Brīvības ielā 84-2 nosacīto cenu 1000 eiro un izsoles 
noteikumus.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu un virzīt 
izskatīšanai un apstiprināšanai Domes 2018.gada 
13.septembra sēdē. 
 

KOMITEJA, balsojot ar 7 balsīm par, pret-nav, atturas-nav, nebalso-nav,  
 

NOLEMJ:    Akceptēt lēmuma projektu "Par dzīvokļa īpašuma 
Brīvības ielā 84-2 izsoli" un iesniegt izskatīšanai 
Liepājas pilsētas domes 2018.gada 13.septembra 
sēdē. 
 

Uldis SESKS: 
 

- Lūdz deputātu Valēriju Agešinu par lēmuma projektu 
ziņot Domes sēdē. 

 
31. 

Par dzīvokļa īpašuma Eduarda Veidenbauma ielā 24-4 izsoli 
 

ZIŅO Māris EGMANIS: 
 

- Informē, ka sagatavotais lēmuma projekts paredz 
apstiprināt pašvaldībai piederošā dzīvokļa īpašuma 
Eduarda Veidenbauma ielā 24-4 nosacīto cenu 2000 
eiro un izsoles noteikumus.    
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu un virzīt 
izskatīšanai un apstiprināšanai Domes 2018.gada 
13.septembra sēdē. 
 

KOMITEJA, balsojot ar 7 balsīm par, pret-nav, atturas-nav, nebalso-nav,  
 

NOLEMJ:    Akceptēt lēmuma projektu "Par dzīvokļa īpašuma 
Eduarda Veidenbauma ielā 24-4 izsoli" un iesniegt 
izskatīšanai Liepājas pilsētas domes 2018.gada 
13.septembra sēdē. 
 

Uldis SESKS: 
 

- Lūdz deputātu Valēriju Agešinu par lēmuma projektu 
ziņot Domes sēdē. 

 
32. 

Par dzīvokļa īpašuma Kungu ielā 67-3 izsoli 
 

ZIŅO Māris EGMANIS: 
 

- Informē, ka sagatavotais lēmuma projekts paredz 
apstiprināt pašvaldībai piederošā dzīvokļa īpašuma 
Kungu ielā 67-3 nosacīto cenu 1800 eiro un izsoles 
noteikumus.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu un virzīt 
izskatīšanai un apstiprināšanai Domes 2018.gada 
13.septembra sēdē. 
 

KOMITEJA, balsojot ar 7 balsīm par, pret-nav, atturas-nav, nebalso-nav,  
 

NOLEMJ:    Akceptēt lēmuma projektu "Par dzīvokļa īpašuma 
Kungu ielā 67-3 izsoli" un iesniegt izskatīšanai 
Liepājas pilsētas domes 2018.gada 13.septembra 
sēdē. 
 

Uldis SESKS: - Lūdz deputātu Valēriju Agešinu par lēmuma projektu 



16 

 ziņot Domes sēdē. 
 

33. 
Par dzīvokļa īpašuma Ozolu ielā 17-6 izsoli. 

 
ZIŅO Māris EGMANIS: 
 

- Informē, ka sagatavotais lēmuma projekts paredz 
apstiprināt pašvaldībai piederošā dzīvokļa īpašuma 
Ozolu ielā 17-6 nosacīto cenu 1500 eiro un izsoles 
noteikumus.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu un virzīt 
izskatīšanai un apstiprināšanai Domes 2018.gada 
13.septembra sēdē. 
 

KOMITEJA, balsojot ar 7 balsīm par, pret-nav, atturas-nav, nebalso-nav,  
 

NOLEMJ:    Akceptēt lēmuma projektu "Par dzīvokļa īpašuma 
Ozolu ielā 17-6 izsoli" un iesniegt izskatīšanai 
Liepājas pilsētas domes 2018.gada 13.septembra 
sēdē. 
 

Uldis SESKS: 
 

- Lūdz deputātu Valēriju Agešinu par lēmuma projektu 
ziņot Domes sēdē. 

 
34. 

Par dzīvokļa īpašuma Tērauda ielā 1-9 izsoli 

 
ZIŅO Māris EGMANIS: 
 

- Informē, ka sagatavotais lēmuma projekts paredz 
apstiprināt pašvaldībai piederošā dzīvokļa īpašuma 
Tērauda ielā 1-9 nosacīto cenu 800 eiro un izsoles 
noteikumus.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu un virzīt 
izskatīšanai un apstiprināšanai Domes 2018.gada 
13.septembra sēdē. 
 

KOMITEJA, balsojot ar 7 balsīm par, pret-nav, atturas-nav, nebalso-nav,  
 

NOLEMJ:    Akceptēt lēmuma projektu "Par dzīvokļa īpašuma 
Tērauda ielā 1-9 izsoli" un iesniegt izskatīšanai 
Liepājas pilsētas domes 2018.gada 13.septembra 
sēdē. 
 

Uldis SESKS: 
 

- Lūdz deputātu Valēriju Agešinu par lēmuma projektu 
ziņot Domes sēdē. 

 
35. 

Par dzīvokļa īpašuma Tērauda ielā 1-11 izsoli 

 
ZIŅO Māris EGMANIS: 
 

- Informē, ka sagatavotais lēmuma projekts paredz 
apstiprināt pašvaldībai piederošā dzīvokļa īpašuma 
Tērauda ielā 1-11 nosacīto cenu 1100 eiro un izsoles 
noteikumus.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu un virzīt 
izskatīšanai un apstiprināšanai Domes 2018.gada 
13.septembra sēdē. 
 

KOMITEJA, balsojot ar 7 balsīm par, pret-nav, atturas-nav, nebalso-nav,  
 

NOLEMJ:    Akceptēt lēmuma projektu "Par dzīvokļa īpašuma 
Tērauda ielā 1-11 izsoli" un iesniegt izskatīšanai 
Liepājas pilsētas domes 2018.gada 13.septembra 
sēdē. 
 

Uldis SESKS: - Lūdz deputātu Valēriju Agešinu par lēmuma projektu 



17 

 ziņot Domes sēdē. 
 

36. 
Par dzīvokļa īpašuma Tērauda ielā 13-6 izsoli 

 
ZIŅO Māris EGMANIS: 
 

- Informē, ka sagatavotais lēmuma projekts paredz 
apstiprināt pašvaldībai piederošā dzīvokļa īpašuma 
Tērauda ielā 13-6 nosacīto cenu 900 eiro un izsoles 
noteikumus.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu un virzīt 
izskatīšanai un apstiprināšanai Domes 2018.gada 
13.septembra sēdē. 
 

KOMITEJA, balsojot ar 7 balsīm par, pret-nav, atturas-nav, nebalso-nav,  
 

NOLEMJ:    Akceptēt lēmuma projektu "Par dzīvokļa īpašuma 
Tērauda ielā 13-6 izsoli" un iesniegt izskatīšanai 
Liepājas pilsētas domes 2018.gada 13.septembra 
sēdē. 
 

Uldis SESKS: 
 

- Lūdz deputātu Valēriju Agešinu par lēmuma projektu 
ziņot Domes sēdē. 

 
37. 

Par dzīvokļa īpašuma Tērauda ielā 13-13 izsoli 
 

ZIŅO Māris EGMANIS: 
 

- Informē, ka sagatavotais lēmuma projekts paredz 
apstiprināt pašvaldībai piederošā dzīvokļa īpašuma 
Tērauda ielā 13-13 nosacīto cenu 800 eiro un izsoles 
noteikumus.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu un virzīt 
izskatīšanai un apstiprināšanai Domes 2018.gada 
13.septembra sēdē. 
 

KOMITEJA, balsojot ar 7 balsīm par, pret-nav, atturas-nav, nebalso-nav,  
 

NOLEMJ:    Akceptēt lēmuma projektu "Par dzīvokļa īpašuma 
Tērauda ielā 13-13 izsoli" un iesniegt izskatīšanai 
Liepājas pilsētas domes 2018.gada 13.septembra 
sēdē. 
 

Uldis SESKS: 
 

- Lūdz deputātu Valēriju Agešinu par lēmuma projektu 
ziņot Domes sēdē. 

 
38. 

Par dzīvokļa īpašuma Turaidas ielā 3-7 izsoli 
 

ZIŅO Māris EGMANIS: 
 

- Informē, ka sagatavotais lēmuma projekts paredz 
apstiprināt pašvaldībai piederošā dzīvokļa īpašuma 
Turaidas ielā 3-7 nosacīto cenu 1500 eiro un izsoles 
noteikumus.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu un virzīt 
izskatīšanai un apstiprināšanai Domes 2018.gada 
13.septembra sēdē. 
 

KOMITEJA, balsojot ar 7 balsīm par, pret-nav, atturas-nav, nebalso-nav,  
 

NOLEMJ:    Akceptēt lēmuma projektu "Par dzīvokļa īpašuma 
Turaidas ielā 3-7 izsoli" un iesniegt izskatīšanai 
Liepājas pilsētas domes 2018.gada 13.septembra 
sēdē. 
 

Uldis SESKS: 
 

- Lūdz deputātu Gunāru Ansiņu par lēmuma projektu 
ziņot Domes sēdē. 



18 

 
39. 

Par dzīvokļa īpašuma Turaidas ielā 3-21 izsoli 

 
ZIŅO Māris EGMANIS: 
 

- Informē, ka sagatavotais lēmuma projekts paredz 
apstiprināt pašvaldībai piederošā dzīvokļa īpašuma 
Turaidas ielā 3-21 nosacīto cenu 2600 eiro un izsoles 
noteikumus.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu un virzīt 
izskatīšanai un apstiprināšanai Domes 2018.gada 
13.septembra sēdē. 
 

KOMITEJA, balsojot ar 7 balsīm par, pret-nav, atturas-nav, nebalso-nav,  
 

NOLEMJ:    Akceptēt lēmuma projektu "Par dzīvokļa īpašuma 
Turaidas ielā 3-21 izsoli" un iesniegt izskatīšanai 
Liepājas pilsētas domes 2018.gada 13.septembra 
sēdē. 
 

Uldis SESKS: 
 

- Lūdz deputātu Gunāru Ansiņu par lēmuma projektu 
ziņot Domes sēdē. 

 
40. 

Par dzīvokļa īpašuma 1905.gada ielā 21-8 izsoli 

 
ZIŅO Māris EGMANIS: 
 

- Informē, ka sagatavotais lēmuma projekts paredz 
apstiprināt pašvaldībai piederošā dzīvokļa īpašuma 
1905.gada ielā 21-8 nosacīto cenu 1100 eiro un izsoles 
noteikumus.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu un virzīt 
izskatīšanai un apstiprināšanai Domes 2018.gada 
13.septembra sēdē. 
 

KOMITEJA, balsojot ar 7 balsīm par, pret-nav, atturas-nav, nebalso-nav,  
 

NOLEMJ:    Akceptēt lēmuma projektu "Par dzīvokļa īpašuma 
1905.gada ielā 21-8 izsoli" un iesniegt izskatīšanai 
Liepājas pilsētas domes 2018.gada 13.septembra 
sēdē. 
 

Uldis SESKS: 
 

- Lūdz deputātu Gunāru Ansiņu par lēmuma projektu 
ziņot Domes sēdē. 

 
41. 

 Par dzīvokļa īpašuma Matīsa Gūtmaņa ielā 10A-5 izsoli 

 
ZIŅO Māris EGMANIS: 
 

- Informē, ka sagatavotais lēmuma projekts paredz 
apstiprināt pašvaldībai piederošā dzīvokļa īpašuma 
Matīsa Gūtmaņa ielā 10A-5 nosacīto cenu 1300 eiro un 
izsoles noteikumus.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu un virzīt 
izskatīšanai un apstiprināšanai Domes 2018.gada 
13.septembra sēdē. 
 

KOMITEJA, balsojot ar 7 balsīm par, pret-nav, atturas-nav, nebalso-nav,  
 

NOLEMJ: 
 

   Akceptēt lēmuma projektu "Par dzīvokļa īpašuma 
Matīsa Gūtmaņa ielā 10A-5 izsoli" un iesniegt 
izskatīšanai Liepājas pilsētas domes 2018.gada 
13.septembra sēdē. 
 

Uldis SESKS: 
 

- Lūdz deputātu Gunāru Ansiņu par lēmuma projektu 
ziņot Domes sēdē. 



19 

 
42. 

Par dzīvokļa īpašuma Raiņa ielā 53-1 izsoli 

 
ZIŅO Māris EGMANIS: 
 

- Informē, ka sagatavotais lēmuma projekts paredz 
apstiprināt pašvaldībai piederošā dzīvokļa īpašuma 
Raiņa ielā 53-1 nosacīto cenu 1500 eiro un izsoles 
noteikumus.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu un virzīt 
izskatīšanai un apstiprināšanai Domes 2018.gada 
13.septembra sēdē. 
 

KOMITEJA, balsojot ar 7 balsīm par, pret-nav, atturas-nav, nebalso-nav,  
 

NOLEMJ:    Akceptēt lēmuma projektu "Par dzīvokļa īpašuma 
Raiņa ielā 53-1 izsoli" un iesniegt izskatīšanai 
Liepājas pilsētas domes 2018.gada 13.septembra 
sēdē. 
 

Uldis SESKS: 
 

- Lūdz deputātu Gunāru Ansiņu par lēmuma projektu 
ziņot Domes sēdē. 

 
43. 

Par dzīvokļa īpašuma Tērauda ielā 19-10 izsoli 

 
ZIŅO Māris EGMANIS: 
 

- Informē, ka sagatavotais lēmuma projekts paredz 
apstiprināt pašvaldībai piederošā dzīvokļa īpašuma 
Tērauda ielā 19-10 nosacīto cenu 1000 eiro un izsoles 
noteikumus.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu un virzīt 
izskatīšanai un apstiprināšanai Domes 2018.gada 
13.septembra sēdē. 
 

KOMITEJA, balsojot ar 7 balsīm par, pret-nav, atturas-nav, nebalso-nav,  
 

NOLEMJ:    Akceptēt lēmuma projektu "Par dzīvokļa īpašuma 
Tērauda ielā 19-10 izsoli" un iesniegt izskatīšanai 
Liepājas pilsētas domes 2018.gada 13.septembra 
sēdē. 
 

Uldis SESKS: 
 

- Lūdz deputātu Gunāru Ansiņu par lēmuma projektu 
ziņot Domes sēdē. 

 
44. 

Par dzīvokļa īpašuma Tirgus ielā 59-4 izsoli 

 
ZIŅO Māris EGMANIS: 
 

- Informē, ka sagatavotais lēmuma projekts paredz 
apstiprināt pašvaldībai piederošā dzīvokļa īpašuma 
Tirgus ielā 59-4 nosacīto cenu 1300 eiro un izsoles 
noteikumus.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu un virzīt 
izskatīšanai un apstiprināšanai Domes 2018.gada 
13.septembra sēdē. 
 

KOMITEJA, balsojot ar 7 balsīm par, pret-nav, atturas-nav, nebalso-nav,  
 

NOLEMJ:    Akceptēt lēmuma projektu "Par dzīvokļa īpašuma 
Tirgus ielā 59-4 izsoli" un iesniegt izskatīšanai 
Liepājas pilsētas domes 2018.gada 13.septembra 
sēdē. 
 

Uldis SESKS: 
 

- Lūdz deputātu Gunāru Ansiņu par lēmuma projektu 
ziņot Domes sēdē. 



20 

 
45. 

Par dzīvokļa īpašuma Tirgus ielā 59-6 izsoli 
 

ZIŅO Māris EGMANIS: 
 

- Informē, ka sagatavotais lēmuma projekts paredz 
apstiprināt pašvaldībai piederošā dzīvokļa īpašuma 
Tirgus ielā 59-6 nosacīto cenu 900 eiro un izsoles 
noteikumus.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu un virzīt 
izskatīšanai un apstiprināšanai Domes 2018.gada 
13.septembra sēdē. 
 

KOMITEJA, balsojot ar 7 balsīm par, pret-nav, atturas-nav, nebalso-nav,  
 

NOLEMJ:    Akceptēt lēmuma projektu "Par dzīvokļa īpašuma 
Tirgus ielā 59-6 izsoli" un iesniegt izskatīšanai 
Liepājas pilsētas domes 2018.gada 13.septembra 
sēdē. 
 

Uldis SESKS: 
 

- Lūdz deputātu Gunāru Ansiņu par lēmuma projektu 
ziņot Domes sēdē. 

 
46. 

Par dzīvojamās mājas Toma ielā 48 pārvaldīšanas tiesību nodošanu 
 

ZIŅO Māris EGMANIS: 
 

- Informē, ka sagatavotais lēmuma projekts paredz 
nodot nekustamā īpašuma Toma ielā 48 pārvaldīšanas 
tiesības dzīvojamās mājas pārvaldniekam - sabiedrībai 
ar ierobežotu atbildību "LIEPĀJAS NAMU 
APSAIMNIEKOTĀJS".  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu un virzīt 
izskatīšanai un apstiprināšanai Domes 2018.gada 
13.septembra sēdē. 
 

KOMITEJA, balsojot ar 7 balsīm par, pret-nav, atturas-nav, nebalso-nav,  
 

NOLEMJ:    Akceptēt lēmuma projektu "Par dzīvojamās 
mājas Toma ielā 48 pārvaldīšanas tiesību 
nodošanu" un iesniegt izskatīšanai Liepājas 
pilsētas domes 2018.gada 13.septembra sēdē. 
 

Uldis SESKS: 
 

- Lūdz deputātu Edvīnu Striku par lēmuma projektu ziņot 
Domes sēdē. 

 
47. 

Par projektu "Energoefektivitātes paaugstināšana Liepājas pilsētas pašvaldības 
ēkā Peldu ielā 5, Liepājā" 

 
ZIŅO Ronalds FRICBERGS: 
 

- Informē, ka sagatavotais lēmuma projekts paredz 
atbalstīt projekta "Energoefektivitātes paaugstināšana 
Liepājas pilsētas pašvaldības ēkā Peldu ielā 5, Liepājā" 
(turpmāk - Projekts) sagatavošanu un iesniegšanu 
4.2.2. specifiskā atbalsta mērķa "Atbilstoši pašvaldības 
integrētajām attīstības programmām sekmēt 
energoefektivitātes paaugstināšanu un AER 
izmantošanu pašvaldību ēkās" pirmās projektu 
iesniegumu atlases kārtas projekta ietvaros.  
   Projekta kopējās izmaksas 5 905 729,34 eiro, no 
kurām: 
1) Projekta attiecināmās izmaksas - 2 691 037,50 eiro, 
no tām: 



21 

- Eiropas Reģionālās attīstības fonda finansējums 
(68,17%) - 1 834 540,54 eiro; 
- valsts budžeta dotācija (7,23%) - 194 562,01 eiro; 
- pašvaldības līdzfinansējums (21,69%) - 583 724,22 
eiro; 
- cits publiskais finansējums (snieguma rezerve) - tiek 
segts no Liepājas pilsētas pašvaldības līdzekļiem un var 
tikt atmaksāts pašvaldībai pēc Eiropas Komisijas 
lēmuma (2,91%) - 78 210,73 eiro; 
2) Projekta neattiecināmās izmaksas - 3 214 691,84 
eiro. 
   Projekta mērķis ir atbilstoši pašvaldības integrētajai 
attīstības programmai sekmēt energoefektivitātes 
paaugstināšanu un atjaunojamo energoresursu 
izmantošanu pašvaldības ēkā. 
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu un virzīt 
izskatīšanai un apstiprināšanai Domes 2018.gada 
13.septembra sēdē. 
 

KOMITEJA, balsojot ar 7 balsīm par, pret-nav, atturas-nav, nebalso-nav,  
 

NOLEMJ:    Akceptēt lēmuma projektu "Par projektu 
"Energoefektivitātes paaugstināšana Liepājas 
pilsētas pašvaldības ēkā Peldu ielā 5, Liepājā"" un 
iesniegt izskatīšanai Liepājas pilsētas domes 
2018.gada 13.septembra sēdē. 
 

Uldis SESKS: 
 

- Lūdz deputātu Gunāru Ansiņu par lēmuma projektu 
ziņot Domes sēdē. 

 
Sēde slēgta 2018.gada 6.septembrī pulksten 15.29. 
 
 
 
KOMITEJAS PRIEKŠSĒDĒTĀJS                                                                                 Uldis SESKS 

 
KOMITEJAS LOCEKLIS    Valērijs AGEŠINS 

 
KOMITEJAS LOCEKLIS                                                                                    Gunārs ANSIŅŠ 

 
KOMITEJAS LOCEKLIS                                                                                    Atis DEKSNIS 

 
KOMITEJAS LOCEKLIS                                                                                    Edvīns STRIKS 

 
KOMITEJAS LOCEKLIS                                                                                    Jānis VILNĪTIS 

 
KOMITEJAS LOCEKLIS                                                                                    Vilnis VITKOVSKIS 

 
 
 
Protokolēja 

  
 
Egita LUKJANOVA 

 


